
 Resultatlista 
 
 Hammarö 3-dagars 
  Etapp 3 Linje 
 

Klass Herrar Seniorer. 
Gemensam start. 
Distans: 6 varv x 17.5 km = 105 km.,  Snitthast: 40.4 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 103 KARLSSON Joakim Aktivitus SC 2:35:51  
 2 160 WEJSHAG Kristian Skara CK   
 3 152 AXELSSON Adam Örebrocyklisterna   
 4 155 JANSBERGER Fredrik Skara CK   
 5 100 LUNDBERG Henrik Södertälje CK   
 6 154 HERTZ Andreas Skara CK   
 7 161 SVENSSON DAVID Motala AIF CK   
 8 107 STREIJFFERT Marcus Borlänge CK   
 9 138 GULDFUR Daniel Jönköpings CK   
 10 113 JANSSON Daniel CK Nollåtta   
 11 123 LINDROTH Patrik CK Wänershof   
 12 119 JANSSON Torbjörn CK Uni   
 13 126 SÖRÖ Morten CK Wänershof   
 14 141 APPEL Kenneth Skoghalls CK-Hammarö   
 15 108 FEIFF Fabian Borås CA   
 16 139 ROSTEDT Fredrik Jönköpings CK   
 17 105 PAMP Karl Aktivitus SC   
 18 140 WIDEGREN Rickard Jönköpings CK   
 19 120 HELLSTRÖM Johan CK Valhall   
 20 125 SJÖSTAD Emil CK Wänershof   
 21 131 EGGERTSEN Peter Fredrikshofs IF CK   
 22 153 KLASSON David Örebrocyklisterna   
 23 106 BLOMQVIST Andreas Borlänge CK   
 24 117 TELL Jonas CK Olympic   
 25 116 LUUKKONEN Kim CK Olympic   
 26 136 AAS Sigmund IF Fröy   



 27 143 JOHANSSON Ulf Skoghalls CK-Hammarö   
 28 104 GUSTAFSSON Fredrik Aktivitus SC   
 29 127 VESTLUND Niklas CK Wänershof   
 30 122 HERMANSSON Christer CK Wänershof   
 31 157 OLDIN Håkan Skara CK 2:36:02 0:11 
 32 148 ANDERSSON Niklas Uddevalla CK 2:36:06 0:15 
 33 146 CORONIUS Per Södertälje CK   
 34 121 ALBINSSON Isak CK Wänershof   
 35 124 NIELSEN Jacob CK Wänershof   
 36 142 HEDLING Stefan Skoghalls CK-Hammarö   
 37 101 ALM Patric Aktivitus SC 2:36:19 0:28 
 38 137 FORSMARK Johan Jönköpings CK 2:36:21 0:30 
 39 156 LINHART Johan Skara CK 2:36:31 0:40 
 40 159 SYKELL Johan Skara CK   
 41 130 BJÖRKLUND Dan Fredrikshofs IF CK 2:36:50 0:59 
 42 151 STENBERG Anders Värnamo CK 2:37:32 1:41 
 43 102 ANDERSSON Enar Aktivitus SC 2:37:37 1:46 
 44 158 RAMÅKER Joakim Skara CK 2:37:41 1:50 
 45 115 BENGTSSON Robert CK Olympic 2:38:27 2:36 
 46 132 TIESMÄKI Juha Fredrikshofs IF CK 2:39:00 3:09 
 47 145 JOHANSSON Marcus Skövde CK 2:41:40 5:49 
  109 GRANSTEN Johan CK Hymer DNF  
  110 PERSSON Anton CK Hymer   
  111 VON ECKERMANN Gustaf CK Hymer   
  114 LÖVGREN Stefan CK Nollåtta   
  147 STORHAUG Rune Torshov Sykkelklubb   
  163 JAKOBSSON Jan Borlänge CK   
  112 LINDBERG Per CK Master DNS  
  133 THORÄNGEN Ola Gottne IF   
  144 SCHÜTZER Stefan Skoghalls CK-Hammarö   
  149 KJELLDAHL Marcus Uddevalla CK   
  162 ALMGREN-LIDMAN Dan Fredrikshofs IF CK   
 
 Anmälda:  58 
 Startande:  53 
 Utgått:  6 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  



 103 KARLSSON Joakim Aktivitu 0:40 
 160 WEJSHAG Kristian Skara C 0:20 
 152 AXELSSON Adam Örebroc 0:15 
 
 
 

Distans: 158.2 km.  Snitthast: 41.2 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 152 AXELSSON Adam Örebrocyklisterna 3:50:31  3 3 16 3     
 2 160 WEJSHAG Kristian Skara CK 3:50:40 0:09 26 2 10 2     
 3 154 HERTZ Andreas Skara CK 3:50:44 0:13 1 5 5 6     
 4 136 AAS Sigmund IF Fröy 3:51:02 0:31 10 4 25 26     
 5 117 TELL Jonas CK Olympic 3:51:07 0:36 5 10 9 24     
 6 104 GUSTAFSSON Fredrik Aktivitus SC 3:51:11 0:40 21 6 21 28     
 7 100 LUNDBERG Henrik Södertälje CK 3:51:19 0:48 9 18 2 5     
 8 131 EGGERTSEN Peter Fredrikshofs IF CK 3:51:20 0:49 7 11 31 21     
 9 119 JANSSON Torbjörn CK Uni 3:51:23 0:52 23 9 31 12     
 10 116 LUUKKONEN Kim CK Olympic 3:51:36 1:05 18 13 7 25     
 11 155 JANSBERGER Fredrik Skara CK 3:51:42 1:11 15 17 17 4     
 12 120 HELLSTRÖM Johan CK Valhall 3:51:48 1:17 20 19 31 19     
 13 107 STREIJFFERT Marcus Borlänge CK 3:52:08 1:37 22 24 4 8     
 14 141 APPEL Kenneth Skoghalls CK-Hammar 3:52:37 2:06 43 33 8 14     
 15 125 SJÖSTAD Emil CK Wänershof 3:52:55 2:24 41 38 26 20     
 16 156 LINHART Johan Skara CK 3:53:04 2:33 48 25 22 39     
 17 138 GULDFUR Daniel Jönköpings CK 3:53:08 2:37 42 45 3 9     
 18 123 LINDROTH Patrik CK Wänershof   35 42 31 11     
 19 159 SYKELL Johan Skara CK   30 32 19 40     
 20 151 STENBERG Anders Värnamo CK 3:53:09 2:38 4 14 13 42     
 21 130 BJÖRKLUND Dan Fredrikshofs IF CK 3:53:22 2:51 38 27 23 41     
 22 143 JOHANSSON Ulf Skoghalls CK-Hammar 3:53:44 3:13 25 31 40 27     
 23 161 SVENSSON DAVID Motala AIF CK 3:53:45 3:14 47 48 6 7     
 24 108 FEIFF Fabian Borås CA 3:53:59 3:28 39 52 15 15     
 25 139 ROSTEDT Fredrik Jönköpings CK 3:54:03 3:32 49 29 49 16     
 26 148 ANDERSSON Niklas Uddevalla CK 3:54:28 3:57 34 36 39 32     
 27 140 WIDEGREN Rickard Jönköpings CK 3:54:29 3:58 50 40 42 18     
 28 113 JANSSON Daniel CK Nollåtta 3:54:35 4:04 35 43 45 10     
 29 106 BLOMQVIST Andreas Borlänge CK 3:54:46 4:15 31 44 50 23     
 30 115 BENGTSSON Robert CK Olympic 3:54:48 4:17 17 30 31 45     
 31 126 SÖRÖ Morten CK Wänershof 3:55:29 4:58 45 52 38 13     
 32 124 NIELSEN Jacob CK Wänershof 3:55:31 5:00 44 59 27 35     
 33 132 TIESMÄKI Juha Fredrikshofs IF CK 3:55:36 5:05 19 34 12 46     



 34 158 RAMÅKER Joakim Skara CK 3:55:38 5:07 37 28 43 44     
 35 146 CORONIUS Per Södertälje CK 3:55:42 5:11 58 49 48 33     
 36 103 KARLSSON Joakim Aktivitus SC 3:56:24 5:53 28 61 1 1     
 37 102 ANDERSSON Enar Aktivitus SC 3:57:49 7:18 51 54 47 43     
 38 142 HEDLING Stefan Skoghalls CK-Hammar 3:59:56 9:25 29 35 51 36     
 39 145 JOHANSSON Marcus Skövde CK 4:01:23 10:52 57 50 46 47     
 40 122 HERMANSSON Christe CK Wänershof 4:03:54 13:23 11 21 52 30     
 41 153 KLASSON David Örebrocyklisterna 4:04:10 13:39 32 22 52 22     
 42 121 ALBINSSON Isak CK Wänershof 4:04:42 14:11 40 26 52 34     
 43 157 OLDIN Håkan Skara CK 4:05:27 14:56 52 41 52 31     
 44 127 VESTLUND Niklas CK Wänershof 4:05:49 15:18 53 46 52 29     
 45 137 FORSMARK Johan Jönköpings CK 4:07:45 17:14 61 56 52 38     
 46 101 ALM Patric Aktivitus SC 4:08:24 17:53 60 60 52 37     
 47 105 PAMP Karl Aktivitus SC 4:21:26 30:55 14 62 11 17     
 
 
 

Klass Pojkar 13-14 år. 
Gemensam start. 
Distans: 2 varv x 17.5 km = 35 km.,  Snitthast: 63.8 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 312 LÖÖF Erik CK Hymer 32:55  
 2 311 STÅLBERG Albin CK Dainon   
 3 317 SAETHER Ola Ringerike Sykkelklubb   
 4 315 SVENSSON Felix Motala AIF CK   
 6 318 CHRISTOFFERSEN Marius Smaalenene Sykkelklubb   
 7 316 RISTE TOPP Audun Ringerike Sykkelklubb   
 8 313 ALMQVIST Samuel CK Wänershof 32:59 0:04 
 
 Anmälda:  7 
 Startande:  7 
 Utgått:  0 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  



 312 LÖÖF Erik CK Hy 0:40 
 311 STÅLBERG Albin CK Dai 0:20 
 317 SAETHER Ola Ringeri 0:15 
 
 
 

Distans: 60.8 km.  Snitthast: 51.5 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 311 STÅLBERG Albin CK Dainon 1:10:47  1 1 1 2     
 2 312 LÖÖF Erik CK Hymer 1:12:26 1:39 3 3 5 1     
 3 315 SVENSSON Felix Motala AIF CK 1:13:18 2:31 6 2 4 4     
 4 316 RISTE TOPP Audun Ringerike Sykkelklubb 1:13:28 2:41 5 5 3 6     
 5 313 ALMQVIST Samuel CK Wänershof 1:13:29 2:42 4 4 7 7     
 6 317 SAETHER Ola Ringerike Sykkelklubb 1:14:11 3:24 2 7 2 3     
 7 318 CHRISTOFFERSEN M Smaalenene Sykkelklu 1:14:23 3:36 7 6 6 5     
 
 
 

Klass Flickor 15-16 år. 
Gemensam start. 
Distans: 2 varv x 17.5 km = 35 km.,  Snitthast: 34.5 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 305 JOHANSSON Maja Mölndals CK 1:00:55  
 2 306 LUNDMARK Clara Norbergs CK   
 3 301 JOHANSSON Johanna Kinds CK 1:00:57 0:02 
 4 307 WULFF Sophie SMACK   
 6 304 LUUKKONEN Matilda Kinds CK 1:01:01 0:06 
 7 302 KARLSSON Matilda Kinds CK 1:02:01 1:06 
 
 Anmälda:  6 
 Startande:  6 
 Utgått:  0 
 
 
 

Bonus Etapp 3 



 
 Nr Namn Förening Bonus  
 305 JOHANSSON Maja Mölndal 0:40 
 306 LUNDMARK Clara Norberg 0:20 
 301 JOHANSSON Johanna Kinds C 0:15 
 
 
 

Distans: 65.8 km.  Snitthast: 36.2 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 305 JOHANSSON Maja Mölndals CK 1:49:02  1 1 1 1     
 2 306 LUNDMARK Clara Norbergs CK 1:50:16 1:14 2 2 2 2     
 3 301 JOHANSSON Johanna Kinds CK 1:50:44 1:42 3 3 3 3     
 4 304 LUUKKONEN Matilda Kinds CK 1:51:22 2:20 4 4 4 5     
 5 307 WULFF Sophie SMACK 1:55:51 6:49 5 6 6 4     
 6 302 KARLSSON Matilda Kinds CK 1:56:10 7:08 6 5 5 6     
 
 
 

Klass Flickor 13-14 år. 
Gemensam start. 
Distans: 17.5 km,  Snitthast: 29.9 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 334 JOHANSSON Ida Mölndals CK 35:06  
 2 332 GUSTAFSSON Ellen Eskilstuna CK   
 3 333 LUTELIUS Medina Fredrikshofs IF CK   
 4 331 EKMAN Alexandra CK Wänershof 36:06 1:00 
 
 Anmälda:  4 
 Startande:  4 
 Utgått:  0 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 



 Nr Namn Förening Bonus  
 334 JOHANSSON Ida Mölndal 0:40 
 332 GUSTAFSSON Ellen Eskilstu 0:20 
 333 LUTELIUS Medina Fredriks 0:15 
 
 
 

Distans: 40.1 km.  Snitthast: 35.5 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 334 JOHANSSON Ida Mölndals CK 1:07:43  1 1 1 1     
 2 333 LUTELIUS Medina Fredrikshofs IF CK 1:12:13 4:30 3 2 3 3     
 3 332 GUSTAFSSON Ellen Eskilstuna CK   2 3 2 2     
 4 331 EKMAN Alexandra CK Wänershof 1:16:40 8:57 4 4 4 4     
 
 
 

Klass Pojkar 10-12 år. 
Gemensam start. 
Distans: 17.5 km,  Snitthast: 31.7 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 353 KARLSSON Lucas Motala AIF CK 33:07  
 2 352 HALLGREN Alexander Motala AIF CK   
 3 354 SVENSSON AXEL Motala AIF CK   
 4 355 ÅLEHEIM Erik Team Cykelogen Cykelklubb   
 6 351 STÅLBERG Harald CK Dainon 33:19 0:12 
 
 Anmälda:  5 
 Startande:  5 
 Utgått:  0 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  
 353 KARLSSON Lucas Motala  0:40 



 352 HALLGREN Alexander Motala  0:20 
 354 SVENSSON AXEL Motala  0:15 
 
 
 

Distans: 32.9 km.  Snitthast: 32.1 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 353 KARLSSON Lucas Motala AIF CK 1:01:24  4 3 1 1     
 2 355 ÅLEHEIM Erik Team Cykelogen Cykel 1:01:41 0:17 1 1 2 4     
 3 351 STÅLBERG Harald CK Dainon 1:02:19 0:55 2 2 3 5     
 4 354 SVENSSON AXEL Motala AIF CK 1:02:44 1:20 3 4 5 3     
 5 352 HALLGREN Alexander Motala AIF CK 1:02:59 1:35 5 5 4 2     
 
 
 

Klass Flickor 10-12 år. 
Gemensam start. 
Distans: 17.5 km,  Snitthast: 29.4 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 371 LYNGBAEK Julia CK Hymer 35:45  
 2 372 JOHANSSON Alma Mölndals CK   
 
 Anmälda:  2 
 Startande:  2 
 Utgått:  0 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  
 371 LYNGBAEK Julia CK Hy 0:40 
 372 JOHANSSON Alma Mölndal 0:20 
 
 
 



Distans: 32.9 km.  Snitthast: 31.1 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 371 LYNGBAEK Julia CK Hymer 1:03:27  1 1 2 1     
 2 372 JOHANSSON Alma Mölndals CK 1:04:28 1:01 2 2 1 2     
 
 
 

Klass Pojkar 15-16 år. 
Gemensam start. 
Distans: 4 varv x 17.5 km = 70 km.,  Snitthast: 39.3 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 272 LUNDMARK Emil Borlänge CK 1:46:55  
 2 284 ÅLEHEIM Kim Team Cykelogen Cykelklubb 1:46:58 0:03 
 3 273 ERIKSSON Jacob Borås CA   
 4 277 HOLM Henrik CK Hymer 1:53:47 6:52 
 5 300 IHLE Ådne Smaalenene Sykkelklubb 1:53:49 6:54 
 6 275 FORSSELL Hugo CK Hymer   
 7 283 CHRISTOFFERSEN Jörgen Smaalenene Sykkelklubb 1:53:52 6:57 
 8 279 GUSTAFSSON Elias Eskilstuna CK 1:57:44 10:49 
 9 281 SÖYLAND Harald Ringerike Sykkelklubb 1:58:17 11:22 
 10 282 ÅKESSON Oskar Skövde CK 2:02:54 15:59 
 11 271 ANDERSSON Magnus Borlänge CK 2:02:57 16:02 
  276 HJÄRTSTRAND Jacob CK Hymer DNF  
  278 VESTLUND Robert CK Wänershof   
  274 RASMUSSON Samuel CK Bure DNS  
  280 RISTE TOPP Simen Ringerike Sykkelklubb   
 
 Anmälda:  15 
 Startande:  13 
 Utgått:  2 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  



 272 LUNDMARK Emil Borläng 0:40 
 284 ÅLEHEIM Kim Team C 0:20 
 273 ERIKSSON Jacob Borås C 0:15 
 
 
 

Distans: 107.2 km.  Snitthast: 40.5 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 284 ÅLEHEIM Kim Team Cykelogen Cykel 2:38:45  3 1 1 2     
 2 273 ERIKSSON Jacob Borås CA 2:39:11 0:26 1 2 3 3     
 3 272 LUNDMARK Emil Borlänge CK 2:41:52 3:07 2 14 2 1     
 4 283 CHRISTOFFERSEN Jö Smaalenene Sykkelklu 2:48:24 9:39 6 3 5 7     
 5 277 HOLM Henrik CK Hymer 2:49:01 10:16 5 4 7 4     
 6 300 IHLE Ådne Smaalenene Sykkelklu 2:49:16 10:31 7 10 4 5     
 7 275 FORSSELL Hugo CK Hymer 2:49:23 10:38 8 6 8 6     
 8 281 SÖYLAND Harald Ringerike Sykkelklubb 2:54:12 15:27 9 7 9 9     
 9 279 GUSTAFSSON Elias Eskilstuna CK 2:54:32 15:47 11 11 6 8     
 10 271 ANDERSSON Magnus Borlänge CK 3:00:21 21:36 9 8 12 11     
 11 282 ÅKESSON Oskar Skövde CK 3:01:51 23:06 12 12 13 10     
 
 
 

Klass Damer Juniorer. 
Gemensam start. 
Distans: 4 varv x 17.5 km = 70 km.,  Snitthast: 34.2 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 251 ANDERSSON Madelene Borlänge CK 2:02:57  
 2 255 WALLÉN Ida Falu CK   
 3 256 WÅNGGREN IDA Motala AIF CK   
 4 258 NYSTRAND Emma Svanesunds GIF 2:19:52 16:55 
 5 253 KALLIN Gabriella Falköpings CK 2:20:52 17:55 
 
 Anmälda:  5 
 Startande:  5 
 Utgått:  0 
 
 



 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  
 251 ANDERSSON Madelene Borläng 0:40 
 255 WALLÉN Ida Falu CK 0:20 
 256 WÅNGGREN IDA Motala  0:15 
 
 
 

Distans: 107.2 km.  Snitthast: 35.3 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 255 WALLÉN Ida Falu CK 3:02:08  1 1 1 2     
 2 256 WÅNGGREN IDA Motala AIF CK 3:03:34 1:26 2 2 3 3     
 3 251 ANDERSSON Madelen Borlänge CK 3:03:42 1:34 3 3 4 1     
 4 258 NYSTRAND Emma Svanesunds GIF 3:22:45 20:37 4 4 2 4     
 5 253 KALLIN Gabriella Falköpings CK 3:32:25 30:17 5 5 5 5     
 
 
 

Klass Herrar Juniorer. 
Gemensam start. 
Distans: 6 varv x 17.5 km = 105 km.,  Snitthast: 38.5 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 232 SANDERSSON Erik FK Trampen 2:43:37  
 2 240 NILSSON Rasmus FK Trampen   
 3 236 OLSSON Jesper Motala AIF CK   
 4 238 NISELL Felix Södertälje CK   
 5 235 HALLGREN Gabriel Motala AIF CK   
 6 237 JOHNSSON Jacob Södertälje CK   
  234 LUNDQVIST Viktor Kinds CK DNF  
  231 JOHANSSON Eric Falköpings CK DNS  
  233 ERIKSSON Gabriel Kinds CK   
  239 AHLSSON Jacob Örebrocyklisterna   
 
 Anmälda:  10 



 Startande:  7 
 Utgått:  1 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  
 232 SANDERSSON Erik FK Tra 0:40 
 240 NILSSON Rasmus FK Tra 0:20 
 236 OLSSON Jesper Motala  0:15 
 
 
 

Distans: 148.6 km.  Snitthast: 39.5 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 232 SANDERSSON Erik FK Trampen 3:45:39  4 3 1 1     
 2 238 NISELL Felix Södertälje CK 3:46:18 0:39 2 1 3 4     
 3 236 OLSSON Jesper Motala AIF CK 3:46:19 0:40 1 2 7 3     
 4 235 HALLGREN Gabriel Motala AIF CK 3:46:35 0:56 3 4 2 5     
 5 240 NILSSON Rasmus FK Trampen 3:47:08 1:29 5 5 4 2     
 6 237 JOHNSSON Jacob Södertälje CK 3:48:24 2:45 7 7 5 6     
 
 
 

Klass Damer Elit. 
Gemensam start. 
Distans: 6 varv x 17.5 km = 105 km.,  Snitthast: 34.5 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 214 GUSTAVSSON Linn Team Crescent D.A.R.E Staf 3:02:38  
 2 216 LEVIN Tilina Team Crescent D.A.R.E Staf 3:02:41 0:03 
 3 221 HALLERÖD Linda Falköpings CK 3:02:50 0:12 
 4 205 LAXHOLM Hanna Motala AIF CK   
 5 208 JOHANSSON Moa Mölndals CK   
 6 215 KARLSSON Julia Team Crescent D.A.R.E Staf   
 7 213 AHLSTRAND Emma Team Crescent D.A.R.E Staf   



 8 212 NYSTRAND Malin Svanesunds GIF   
 9 204 DAHLBERG Kajsa Motala AIF CK   
 10 220 NATHOLMEN Thrude Ökern CK/Team Atea Femini   
 11 207 BAKER Charlotte Mölndals CK   
 12 217 PERSSON Kajsa Team Crescent D.A.R.E Staf 3:02:53 0:15 
 13 203 BERG SARA Motala AIF CK 3:04:04 1:26 
  201 HULTMAN Christina IF Mantra Sport DNS  
  202 JOHANSSON Jenna IF Mantra Sport   
  206 POTOCKI ISABELLA Motala AIF CK   
  211 FRENDIN Ellinor Svanesunds GIF   
  218 WÅNGGREN Elin Team Crescent D.A.R.E Staf   
  219 HAUGLID Anny Torshov Sykkelklubb   
 
 Anmälda:  19 
 Startande:  13 
 Utgått:  0 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  
 214 GUSTAVSSON Linn Team C 0:40 
 216 LEVIN Tilina Team C 0:20 
 221 HALLERÖD Linda Falköpi 0:15 
 
 
 

Distans: 148.6 km.  Snitthast: 35.6 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 221 HALLERÖD Linda Falköpings CK 4:10:28  3 2 3 3     
 2 220 NATHOLMEN Thrude Ökern CK/Team Atea F 4:10:30 0:02 1 1 10 10     
 3 213 AHLSTRAND Emma Team Crescent D.A.R.E 4:11:07 0:39 4 4 1 7     
 4 215 KARLSSON Julia Team Crescent D.A.R.E 4:11:17 0:49 2 3 4 6     
 5 214 GUSTAVSSON Linn Team Crescent D.A.R.E 4:11:31 1:03 5 7 7 1     
 6 208 JOHANSSON Moa Mölndals CK 4:11:44 1:16 6 6 2 5     
 7 207 BAKER Charlotte Mölndals CK 4:13:15 2:47 15 12 12 11     
 8 205 LAXHOLM Hanna Motala AIF CK 4:13:51 3:23 10 16 5 4     
 9 212 NYSTRAND Malin Svanesunds GIF 4:13:55 3:27 13 15 8 8     
 10 216 LEVIN Tilina Team Crescent D.A.R.E 4:14:04 3:36 9 8 14 2     



 11 203 BERG SARA Motala AIF CK 4:14:17 3:49 16 10 11 13     
 12 217 PERSSON Kajsa Team Crescent D.A.R.E 4:16:02 5:34 7 9 15 12     
 13 204 DAHLBERG Kajsa Motala AIF CK 4:26:18 15:50 18 19 17 9     
 
 
 

Klass Herrar Elit. 
Gemensam start. 
Distans: 8 varv x 17.5 km = 140 km.,  Snitthast: 43.1 km/tim. 
Arrangör: Skoghalls CK-Hammarö. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff  
 1 59 ERIKSSON Lucas Skara CK 3:14:53  
 2 50 JOHANSSON Fredrik Kopparbergs CK   
 3 74 NYQVIST Erik Team Ringeriks Kraft / Skog   
 4 54 NILSSON Ove Motala AIF CK   
 5 17 SÖDERGRANN Jakob CK Hymer   
 6 8 BRENGDAHL Daniel CK Hymer 3:14:59 0:06 
 7 14 MIKIVER Rasmus CK Hymer   
 8 53 LANDSTRÖM JOHAN Motala AIF CK 3:15:02 0:09 
 9 39 GOTTING Martin Föreningen Göteborg CT   
 10 60 HÖÖG Gustav Skara CK   
 11 30 GABRILS Emil Falu CK   
 12 35 LARSEN Preben Frösö IF   
 13 55 STEVENSSON Christofer Motala AIF CK   
 14 15 NYSTRAND Johan CK Hymer   
 15 4 LARSSON Albin Borlänge CK   
 16 67 ARVIDSSON Staffan Upsala CK   
 17 21 KARLSSON Tony CK Valhall   
 18 51 ANDERSSON GUSTAF Motala AIF CK   
 19 48 PERSSON Daniel Jönköpings CK   
 20 66 ÅLEHEIM Joakim Team Cykelogen Cykelklubb   
 21 43 ÅSTRÖM Olof Föreningen Göteborg CT   
 22 5 LARSSON JESPER Borlänge CK   
 23 40 JAKOBSSON Fredrik Föreningen Göteborg CT   
 24 27 WENDELIN Edvard CK Valhall   
 25 7 THOLIN Edvin CK Bure   
 26 56 WALLÉN Erik Motala AIF CK   
 27 28 ZEFFER Håkan CK Valhall   
 28 68 JOHANSSON Jesper Upsala CK   
 29 71 BÄCKER Pär Skruvstads IK   



 30 73 JOHANSSON Erik CK Master   
 31 34 PEDERSEN Simon FK Trampen   
 32 49 PERSSON Marcus Jönköpings CK   
 33 33 BENGTSSON Filip CK Bure   
 34 23 MILBERGER Mikael CK Valhall   
 35 70 ZANDER Karl-Axel Upsala CK   
 36 64 BERNÅS Daniel Södertälje CK   
 37 10 HJÄRTSTRÖM Mathias CK Hymer   
 38 2 FRYKBERG FREDRIK Borlänge CK   
 39 63 KYLVIK Lars Skoghalls CK-Hammarö   
 40 38 FORSBY Hannes Föreningen Göteborg CT   
 41 9 GABRIELSSON Erik CK Hymer   
 42 18 ANDERSSON Alexander CK Master   
 43 37 BERG Jim Föreningen Göteborg CT   
 44 12 JOHANSSON Marcus CK Hymer   
 45 36 NYGREN Mats Frösö IF   
 46 65 STRIDSBERG Tobias Södertälje CK   
 47 26 WANGEL Gustaf CK Valhall   
 48 11 HÄGGLUND Niclas CK Hymer   
 49 1 DARVELL Magnus Borlänge CK   
 50 29 BODIN Jimmy Falu CK   
 51 69 KLAPWIJK Jacob Upsala CK   
 52 31 KARLSSON Jim Falu CK   
 53 57 LÅNG Linus OK Tyr   
 54 13 LARSSON Viktor CK Hymer   
 55 19 SCOTT David CK Norrtälje   
 56 61 KARLSSON Alexander Skara CK   
 57 16 RUNDH Victor CK Hymer   
 58 58 BENGTSSON Ludvig Skara CK 3:15:46 0:53 
  3 KVIST Christoffer Borlänge CK DNF  
  6 SONESSON Johan Borlänge CK   
  24 NILSSON Christopher CK Valhall   
  32 MATTSSON Petter Falu CK   
  41 LOMANDER Johan Föreningen Göteborg CT   
  42 MATTSSON Erling Föreningen Göteborg CT   
  44 WALL Martin Gävle CA   
  46 ANDERSSON Dennis I 2 IF   
  47 GUSTAFSSON Robert Jönköpings CK   
  72 BÄCKER Ulf Skruvstads IK   
  22 LINDKVIST Andreas CK Valhall DNS  
  45 CLAUDELIN Marcus Göteborgs Polismäns IF   
  62 KVARNLÖF Anders Skoghalls CK-Hammarö   
 



 Anmälda:  71 
 Startande:  68 
 Utgått:  10 
 
 
 

Bonus Etapp 3 
 

 Nr Namn Förening Bonus  
 59 ERIKSSON Lucas Skara C 0:40 
 50 JOHANSSON Fredrik Koppar 0:20 
 74 NYQVIST Erik Team R 0:15 
 
 
 

Distans: 196.4 km.  Snitthast: 42.6 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff Etapplac.  
 1 60 HÖÖG Gustav Skara CK 4:36:50  14 6 1 10     
 2 67 ARVIDSSON Staffan Upsala CK 4:37:02 0:12 2 1 8 16     
 3 66 ÅLEHEIM Joakim Team Cykelogen Cykel 4:37:07 0:17 1 2 10 20     
 4 17 SÖDERGRANN Jakob CK Hymer 4:37:18 0:28 3 3 6 5     
 5 53 LANDSTRÖM JOHAN Motala AIF CK 4:37:19 0:29 6 4 3 8     
 6 50 JOHANSSON Fredrik Kopparbergs CK 4:37:23 0:33 32 9 15 2     
 7 27 WENDELIN Edvard CK Valhall 4:37:46 0:56 15 7 13 24     
 8 59 ERIKSSON Lucas Skara CK 4:37:47 0:57 9 28 16 1     
 9 63 KYLVIK Lars Skoghalls CK-Hammar 4:37:53 1:03 18 8 46 39     
 10 9 GABRIELSSON Erik CK Hymer 4:37:57 1:07 25 10 20 41     
 11 54 NILSSON Ove Motala AIF CK 4:37:59 1:09 12 15 22 4     
 12 40 JAKOBSSON Fredrik Föreningen Göteborg C 4:38:01 1:11 4 14 25 23     
 13 33 BENGTSSON Filip CK Bure 4:38:03 1:13 11 13 17 33     
 14 31 KARLSSON Jim Falu CK   22 11 21 52     
 15 74 NYQVIST Erik Team Ringeriks Kraft /  4:38:06 1:16 35 23 7 3     
 16 36 NYGREN Mats Frösö IF 4:38:07 1:17 31 12 42 45     
 17 11 HÄGGLUND Niclas CK Hymer 4:38:16 1:26 19 19 23 48     
 18 43 ÅSTRÖM Olof Föreningen Göteborg C 4:38:22 1:32 20 22 18 21     
 19 56 WALLÉN Erik Motala AIF CK 4:38:28 1:38 7 25 19 26     
 20 16 RUNDH Victor CK Hymer 4:38:33 1:43 22 24 31 57     
 21 14 MIKIVER Rasmus CK Hymer 4:38:40 1:50 29 35 32 7     
 22 58 BENGTSSON Ludvig Skara CK   8 21 2 58     
 23 7 THOLIN Edvin CK Bure 4:38:41 1:51 24 32 9 25     



 24 55 STEVENSSON Christof Motala AIF CK 4:38:45 1:55 26 30 38 13     
 25 68 JOHANSSON Jesper Upsala CK   34 29 41 28     
 26 71 BÄCKER Pär Skruvstads IK 4:38:46 1:56 29 31 30 29     
 27 61 KARLSSON Alexander Skara CK 4:38:47 1:57 43 26 27 56     
 28 34 PEDERSEN Simon FK Trampen 4:38:50 2:00 32 33 45 31     
 29 2 FRYKBERG FREDRIK Borlänge CK 4:39:12 2:22 38 39 37 38     
 30 15 NYSTRAND Johan CK Hymer 4:39:14 2:24 37 41 39 14     
 31 70 ZANDER Karl-Axel Upsala CK 4:39:18 2:28 51 40 47 35     
 32 8 BRENGDAHL Daniel CK Hymer 4:39:22 2:32 46 43 40 6     
 33 10 HJÄRTSTRÖM Mathias CK Hymer 4:39:30 2:40 42 44 34 37     
 34 1 DARVELL Magnus Borlänge CK 4:39:40 2:50 48 49 35 49     
 35 65 STRIDSBERG Tobias Södertälje CK 4:39:46 2:56 60 48 12 46     
 36 39 GOTTING Martin Föreningen Göteborg C 4:39:51 3:01 56 52 4 9     
 37 5 LARSSON JESPER Borlänge CK 4:40:01 3:11 57 53 29 22     
 38 30 GABRILS Emil Falu CK 4:40:14 3:24 48 55 5 11     
 39 57 LÅNG Linus OK Tyr 4:40:21 3:31 58 57 43 53     
 40 13 LARSSON Viktor CK Hymer 4:40:36 3:46 52 61 28 54     
 41 51 ANDERSSON GUSTAF Motala AIF CK 4:40:49 3:59 13 5 48 18     
 42 21 KARLSSON Tony CK Valhall 4:41:02 4:12 70 64 26 17     
 43 73 JOHANSSON Erik CK Master 4:41:05 4:15 64 65 14 30     
 44 19 SCOTT David CK Norrtälje 4:42:32 5:42 46 27 58 55     
 45 28 ZEFFER Håkan CK Valhall 4:42:51 6:01 36 38 51 27     
 46 49 PERSSON Marcus Jönköpings CK   62 69 11 32     
 47 18 ANDERSSON Alexand CK Master 4:43:02 6:12 44 42 55 42     
 48 38 FORSBY Hannes Föreningen Göteborg C 4:43:19 6:29 50 46 54 40     
 49 29 BODIN Jimmy Falu CK 4:43:34 6:44 65 50 59 50     
 50 37 BERG Jim Föreningen Göteborg C 4:44:04 7:14 55 58 56 43     
 51 23 MILBERGER Mikael CK Valhall 4:44:15 7:25 69 59 50 34     
 52 69 KLAPWIJK Jacob Upsala CK 4:44:18 7:28 66 60 57 51     
 53 26 WANGEL Gustaf CK Valhall 4:44:21 7:31 54 62 52 47     
 54 35 LARSEN Preben Frösö IF 4:47:57 11:07 15 20 61 12     
 55 4 LARSSON Albin Borlänge CK 4:48:28 11:38 17 34 61 15     
 56 48 PERSSON Daniel Jönköpings CK 4:49:11 12:21 27 47 61 19     
 57 12 JOHANSSON Marcus CK Hymer 4:49:36 12:46 63 51 61 44     
 58 64 BERNÅS Daniel Södertälje CK 4:49:59 13:09 53 56 61 36     
 
 


